
MORNING 8:00 ~ 11:00

MOU TOAST

はちみつバター
Honey & Butter

フレンチトースト
French Toast

ベーコン＆エッグ
Bacon & Egg

ジャムバター
Jam & Butter

¥ 1,200

¥ 1,400 ¥ 1,400

¥ 1,200

PANINI
単品 ¥ 900 ドリンクセット ¥ 1,300~

・⽣ハムとモッツァレラ Prosciutto & Mozzarella

・カプレーゼ Caprese

・ツナメルト Tuna Malt

・さば Mackerel

・タルタルチキン Chicken Tartare

SET DRINK

+ ¥ 600

+ ¥ 400

+ ¥ 500

エスプレッソ / コーヒー / 紅茶 / ミルク / ジンジャーエール
Espresso / Coffee / Black Tea / Milk / Ginger Aile

カフェラテ / カプチーノ / ココア
Café Latte / Cappuccino / Cocoa

お好きなドリンクをお選びください ※アルコールもOK

780

780

780

抹茶レモネード（Ice/Soda）
Matcha Lemonade

焙じ茶ラテ（Hot/Ice）
Roasted Tea Latte700

750

750

紅茶（Hot/Ice）
Black Tea

オーガニックハーブティー（Hot/Ice）
Organic Herbal Tea

400

550

480

600

450

600

カフェ・アメリカーノ（Hot/Ice）
Café americano

アイスアメリカーノ・ドッピオ
Iced Americano Doppio

エスプレッソトニック
Espresso Tonic

エスプレッソ・ジンジャー
Espresso & Ginger ale

カフェラテ（Hot/Ice）
Café Latte

カプチーノ（Hot/Ice）
Cappuccino

アイスモカチーノ
Iced Mochaccino

カフェ・モカ（Hot/Ice）
Café Mocha

カフェ・バニラ（Hot/Ice）
Café Vani la

カフェ・キャラメル（Hot/Ice）
Café Caramel

680

680

780

780

780

780

ソイラテ（Hot/Ice）
Soy Latte

オーツミルクラテ（Hot/Ice）
Oat Mi l k Latte

アーモンドミルクラテ（Hot/Ice）
Almond Milk Latte

520

680

ミルク（Hot/Ice)
Milk

ココア（Hot/Ice)
Cocoa

750

780

バナナジュース
Ba nana juice

600

600

780

COFFEE
エスプレッソ

Espresso

エスプレッソ・ドッピオ
Espresso Doppio

マキアート
Macchiato

ドッピオ・マキアート
Doppio Macchiato

エスプレッソ・コン・パンナ
Espresso con panna

ドッピオ・コン・パンナ
Doppio con panna

600

抹茶ラテ（Hot/Ice）
Matcha Latte

ルイボスキャラメルティーラテ
Rooibos Caramel Tae Latte

抹茶トニック
Matcha Tonic

自家製レモネードソーダ
Homemade Lemonade soda

自家製レモネード（Hot/Ice）
Homemade Lemonade

750

630

700

780

800

700

700

ジンジャーエール
Gi nger Al e

トニックウォーター
To n ic Wa t er

CUSTOMIZE

エスプレッソ追加
Add Espresso Shot

TEA

OTHER

ホイップクリーム追加
Add whi pped cream150

900

パナシェ –ビール &レモネード –
Panache – Beer Lemonade – 900

900

100

ALCOHOL

KIDS DRINK

キッズココア（Hot/Ice）
Ki ds Cocoa

260キッズミルク（Hot/Ice）
Kids Milk

360

シャンディガフ
Shandy Gaff

シロップ追加（Vanilla/Caramel）
Add Syr up

ミルク変更（Soy/Oat/Almond）
Milk Change 100 150Choose your favorite drink ※ Alcohol is also available

パンエスビール – 白 -
Craft BEER – PANESU White Ale －

ハウスワイン 白
House Wine White
「ブレッド＆バターシャルドネ」

ハウスワイン 赤
House Wine Red
「ブレッド＆バターピノ・ノワール」

900

900



LUNCH 11:00 ~ 14:00

FOOD

⾼輪ランチプレート
TAKANAWA Lunch Plate

フレンチトーストプレート
French Toast Plate

¥ 1,350

¥ 1,400

PANINI

・カプレーゼ
・ツナメルト

Caprese 

Tuna Malt

・さば Mackerel

・タルタルチキン Chicken Tartare

単品 ¥ 900 ドリンクセット ¥ 1,300~

・⽣ハムとモッツァレラ Prosciutto & Mozzarella

SET DRINK

+ ¥ 600

+ ¥ 400

+ ¥ 500

エスプレッソ / コーヒー / 紅茶 / ミルク / ジンジャーエール
Espresso / Coffee / Black Tea / Milk / Ginger Aile

カフェラテ / カプチーノ / ココア
Café Latte / Cappuccino / Cocoa

お好みのドリンクをお選びください。 ※アルコールもOK

780

780

780

抹茶レモネード（Ice/Soda）
Matcha Lemonade

焙じ茶ラテ（Hot/Ice）
Roasted Tea Latte

紅茶（Hot/Ice）
Black Tea

オーガニックハーブティー（Hot/Ice）
Organic Herbal Tea

400

550

480

600

450

600

カフェラテ（Hot/Ice）
Café Latte

カプチーノ（Hot/Ice）
Cappuccino

アイスモカチーノ
Iced Mochaccino

カフェ・モカ（Hot/Ice）
Café Mocha

カフェ・バニラ（Hot/Ice）
Café Vani la

カフェ・キャラメル（Hot/Ice）
Café Caramel

680

680

780

780

780

780

ソイラテ（Hot/Ice）
Soy Latte

オーツミルクラテ（Hot/Ice）
Oat Mi l k Latte

アーモンドミルクラテ（Hot/Ice）
Almond Milk Latte

520

680

ミルク（Hot/Ice)
Milk

ココア（Hot/Ice)
Cocoa

750

780

バナナジュース
Ba nana juice

600

600

780

COFFEE
エスプレッソ

Espresso

エスプレッソ・ドッピオ
Espresso Doppio

マキアート
Macchiato

ドッピオ・マキアート
Doppio Macchiato

エスプレッソ・コン・パンナ
Espresso con panna

ドッピオ・コン・パンナ
Doppio con panna

600

700

750

750

カフェ・アメリカーノ（Hot/Ice）
Café americano

アイスアメリカーノ・ドッピオ
Iced Americano Doppio

エスプレッソトニック
Espresso Tonic

エスプレッソ・ジンジャー
Espresso & Ginger ale

抹茶ラテ（Hot/Ice）
Matcha Latte

ルイボスキャラメルティーラテ
Rooibos Caramel Tae Latte

抹茶トニック
Matcha Tonic

自家製レモネードソーダ
Homemade Lemonade soda

自家製レモネード（Hot/Ice）
Homemade Lemonade

750

630

700

780

800

700

700

ジンジャーエール
Gi nger Al e

トニックウォーター
To n ic Wa t er

CUSTOMIZE

エスプレッソ追加
Add Espresso Shot

TEA

OTHER

ホイップクリーム追加
Add whi pped cream150

900

パナシェ –ビール &レモネード –
Panache – Beer Lemonade – 900

900

100

ALCOHOL

KIDS DRINK

キッズココア（Hot/Ice）
Ki ds Cocoa

260キッズミルク（Hot/Ice）
Kids Milk

360

シャンディガフ
Shandy Gaff

パンエスビール – 白 -
Craft BEER – PANESU White Ale －

ハウスワイン 白
House Wine White
「ブレッド＆バターシャルドネ」

ハウスワイン 赤
House Wine Red
「ブレッド＆バターピノ・ノワール」

900

900

2種のパンととデリ＆サラダなどが付いた
当店限定のランチプレートです。

⾃家製アパレイユ液を⾃慢の⾷パン“ムー”に漬け込み、
ひと晩寝かせたリッチなフレンチトースト。
デリ＆サラダとベーコンスライスを盛り合わせ、
お好みでメープルシロップをかけてお召し上がりください。

SET SWEETS + ¥ 350

シロップ追加（Vanilla/Caramel）
Add Syr up

ミルク変更（Soy/Oat/Almond）
Milk Change 100 150Choose your favorite drink ※ Alcohol is also available

バスクチーズケーキ (ミニサイズ)
Basque Cheesecake ( Mini size )

選べるパン１個/⾷パン1枚/バター/サラダ/キャロットラペ/ハム/チーズ

※選べるパンは、４００円以下のパンです。



CAFE TIME 14:00 ~ 17:30

DONNA POP

¥ 1,350

SWEETS

SET DRINK

+ ¥ 400

+ ¥ 500

エスプレッソ / コーヒー / 紅茶 / ミルク / ジンジャーエール
Espresso / Coffee / Black Tea / Milk / Ginger Aile

カフェラテ / カプチーノ / ココア
Café Latte / Cappuccino / Cocoa

780

780

780

抹茶レモネード（Ice/Soda）
Matcha Lemonade

焙じ茶ラテ（Hot/Ice）
Roasted Tea Latte700

750

750

紅茶（Hot/Ice）
Black Tea

オーガニックハーブティー（Hot/Ice）
Organic Herbal Tea

400

550

480

600

450

600

カフェ・アメリカーノ（Hot/Ice）
Café americano

アイスアメリカーノ・ドッピオ
Iced Americano Doppio

エスプレッソトニック
Espresso Tonic

エスプレッソ・ジンジャー
Espresso & Ginger ale

カフェラテ（Hot/Ice）
Café Latte

カプチーノ（Hot/Ice）
Cappuccino

アイスモカチーノ
Iced Mochaccino

カフェ・モカ（Hot/Ice）
Café Mocha

カフェ・バニラ（Hot/Ice）
Café Vani la

カフェ・キャラメル（Hot/Ice）
Café Caramel

680

680

780

780

780

780

ソイラテ（Hot/Ice）
Soy Latte

オーツミルクラテ（Hot/Ice）
Oat Mi l k Latte

アーモンドミルクラテ（Hot/Ice）
Almond Milk Latte

520

680

ミルク（Hot/Ice)
Milk

ココア（Hot/Ice)
Cocoa

750

780

バナナジュース
Ba nana juice

600

600

780

COFFEE
エスプレッソ

Espresso

エスプレッソ・ドッピオ
Espresso Doppio

マキアート
Macchiato

ドッピオ・マキアート
Doppio Macchiato

エスプレッソ・コン・パンナ
Espresso con panna

ドッピオ・コン・パンナ
Doppio con panna

600

抹茶ラテ（Hot/Ice）
Matcha Latte

ルイボスキャラメルティーラテ
Rooibos Caramel Tae Latte

抹茶トニック
Matcha Tonic

自家製レモネードソーダ
Homemade Lemonade soda

自家製レモネード（Hot/Ice）
Homemade Lemonade

750

630

700

780

800

700

700

ジンジャーエール
Gi nger Al e

トニックウォーター
To n ic Wa t er

CUSTOMIZE

エスプレッソ追加
Add Espresso Shot

TEA

OTHER

ホイップクリーム追加
Add whi pped cream150

900

パナシェ –ビール &レモネード –
Panache – Beer Lemonade – 900

900

100

ALCOHOL

KIDS DRINK

キッズココア（Hot/Ice）
Ki ds Cocoa

260キッズミルク（Hot/Ice）
Kids Milk

360

シャンディガフ
Shandy Gaff

パンエスビール – 白 -
Craft BEER – PANESU White Ale －

ハウスワイン 白
House Wine White
「ブレッド＆バターシャルドネ」

ハウスワイン 赤
House Wine Red
「ブレッド＆バターピノ・ノワール」

900

900

ドーナッツを2個使⽤し、たっぷりのクリームやフルーツを合わせたポップなドーナッツスイーツの「ドナポップ」をお楽しみください。

Basque Cheesecake
ーバスクチーズケーキー

・プレーン Plain

+ ¥ 600 お好きなドリンクをお選びください
Choose your favorite drink

※アルコールもOK
※ Alcohol is also available シロップ追加（Vanilla/Caramel）

Add Syr up
ミルク変更（Soy/Oat/Almond）

Milk Change 100 150

・チョコレート Chocolate

¥ 620

¥ 700

ードナ・ポップー

French Toast with ice cream
ーアイスのせフレンチトーストー

¥ 1,100

リッチなフレンチトーストにアイスのっけ。
お好みではちみつをかけてお召し上がりください。

無花果とマスカルポーネ
Figs & Mascarpone

バナナとチョコレート
Banana & Chocolate ¥ 1,100

優しい⽢みのマスカルポーネクリームと
旬の無花果と無花果ジャム、
⾃家製ジェラートを合わせました。

キャラメリゼしたバナナやチョコバナナなど
たっぷりバナナを使⽤しました。
チョコレートソースをかけてお召し上がりください。


