MORNING

8:00 ~ 11:00

MOU TOAST _____



はちみつバター Honey & Butter

¥ 1,200



ジャムバター Jam & Butter

¥ 1,200



ベーコン&エッグ Bacon & Egg

¥ 1,400



フレンチトースト French Toast

¥ 1,400

PANINI



単品 ¥ 900

ドリンクセット¥1,300~

- ・生ハムとモッツァレラ Prosciutto & Mozzarella
- ・カプレーゼ Caprese
- ・ツナメルト Tuna Malt
- ・さば Mackerel
- ・タルタルチキン Chicken Tartare

	+ ¥ 400	エスプレッソ / コーヒー / 紅茶 / ミルク / ジンジャーエール Espresso / Coffee / Black Tea / Milk / Ginger Aile				
SET DRINK	+¥ 500	カフェラテ / カプチーノ / ココア Café Latte / Cappuccino / Cocoa				
	+ ¥ 600	お好きなドリンクをお選びください Choose your favorite drink	※アルコールもOK ※ Alcohol is also available			

COFFEE		TEA	
エスプレッソ Espresso	400	紅茶(Hot/Ice) Black Tea	630
エスプレッソ・ドッピオ Espresso Doppio	550	オーガニックハーブティー(Hot/Ice) Organic Herbal Tea	700
マキアート Macchiato	480	ルイボスキャラメルティーラテ Rooibos Caramel Tae Latte	780
ドッピオ・マキアート Doppio Macchiato	600		
エスプレッソ・コン・パンナ Espresso con panna	450	抹茶ラテ(Hot/Ice) <i>Matcha Latte</i>	700
ドッピオ・コン・パンナ Doppio con panna	600	抹茶トニック Matcha Tonic	750
カフェ・アメリカーノ(Hot/Ice)	600	抹茶レモネード(Ice/Soda) <i>Matcha Lemonade</i>	800
Café americano アイスアメリカーノ・ドッピオ Iced Americano Doppio	700	焙じ茶ラテ(Hot/Ice) Roasted Tea Latte	700
エスプレッソトニック Espresso Tonic	750	OTHER	
エスプレッソ・ジンジャー Espresso & Ginger ale	750	ミルク(Hot/Ice) _{Milk}	520
カフェラテ(Hot/Ice) Café Latte	680	ココア (Hot/Ice) Cocoa	680
カプチーノ(Hot/Ice) <i>Cappuccino</i>	680	トニックウォーター Tonic Water	600
アイスモカチーノ Iced Mochaccino	780	ジンジャーエール Ginger Ale	600
カフェ・モカ(Hot/Ice) Café Mocha	780	バナナジュース Banana juice	780
カフェ・バニラ(Hot/Ice) ^{Café} Vani la	780	自家製レモネード(Hot/Ice) Homemade Lemonade	750
カフェ・キャラメル(Hot/Ice) Café Caramel	780	自家製レモネードソーダ Homemade Lemonade soda	780
ー ソイラテ(Hot/Ice) Soy Latte	780	KIDS DRINK	
オーツミルクラテ(Hot/Ice) Oat Milk Latte	780	キッズミルク(Hot/Ice) Kids Milk	260
アーモンドミルクラテ(Hot/Ice) Almond Milk Latte	780	キッズココア(Hot/Ice) Kids Cocoa	360
ALCOHOL			
パンエスビール - 白 - Craft BEER - PANESU White Ale -	900	ハウスワイン 白 House Wine White 「ブレッド&バターシャルドネ」	900
パナシェ - ビール&レモネード - Panache - Beer Lemonade -	900	・ ハウスワイン 赤	000
シャンディガフ Shandy Gaff	900	House Wine Red 「プレッド&バターピノ・ノワール」	900
CUSTOMIZE			
エスプレッソ追加 Add Espresso Shot	150	ホイップクリーム追加 Add whi pped cream	100
ミルク変更(Soy/Oat/Almond) Milk Change	100	シロップ追加(Vanilla/Caramel) ^{Add Syr up}	150

FOOD _



高輪ランチプレート

¥ 1,350

TAKANAWA Lunch Plate

2種のパンととデリ&サラダなどが付いた 当店限定のランチプレートです。

選べるパン1個/食パン1枚/バター/サラダ/キャロットラペ/ハム/チーズ

※選べるパンは、400円以下のパンです。



フレンチトーストプレート ¥ 1,400

French Toast Plate

自家製アパレイユ液を自慢の食パン"ムー"に漬け込み、 ひと晩寝かせたリッチなフレンチトースト。 デリ&サラダとベーコンスライスを盛り合わせ、 お好みでメープルシロップをかけてお召し上がりください。

PANINI



単品 ¥ 900

ドリンクセット ¥ 1,300~

- ・生ハムとモッツァレラ Prosciutto & Mozzarella
- ・カプレーゼ Caprese
- ・ツナメルト Tuna Malt
- ・さば Mackerel
- ・タルタルチキン Chicken Tartare

SET SWEETS + ¥ 350 バスクチーズケーキ (ミニサイズ)

Basque Cheesecake (Mini size)



+ ¥ 400 エスプレッソ / コーヒー / 紅茶 / ミルク / ジンジャーエール Espresso / Coffee / Black Tea / Milk / Ginger Aile

SET DRINK +¥500 カフェラテ/カプチーノ/ココア

Café Latte / Cappuccino / Cocoa

+ ¥ 600 お好みのドリンクをお選びください。

※アルコールもOK

Choose your favorite drink

* Alcohol is also available

COFFEE		TEA	
エスプレッソ	400	紅茶(Hot/Ice) Black Tea	630
Espresso エスプレッソ・ドッピオ Espresso Doppio	550	オーガニックハーブティー(Hot/Ice) Organic Herbal Tea	700
マキアート Macchiato	480	ルイボスキャラメルティーラテ Rooibos Caramel Tae Latte	780
ドッピオ・マキアート Doppio Macchiato	600		
エスプレッソ・コン・パンナ Espresso con panna	450	抹茶ラテ(Hot/Ice) ^{Matcha} Latte	700
ドッピオ・コン・パンナ Doppio con panna	600	抹茶トニック Matcha Tonic	750
カフェ・アメリカーノ(Hot/Ice)	600	抹茶レモネード(Ice/Soda) <i>Matcha Lemonade</i>	800
Café americano アイスアメリカーノ・ドッピオ Iced Americano Doppio	700	焙じ茶ラテ(Hot/Ice) Roasted Tea Latte	700
エスプレッソトニック Espresso Tonic	750	OTHER	
エスプレッソ・ジンジャー Espresso & Ginger ale	750	ミルク(Hot/Ice) <i>Milk</i>	520
カフェラテ(Hot/Ice) Café Latte	680	ココア (Hot/Ice)	680
カプチーノ(Hot/Ice) Cappuccino	680	トニックウォーター Tonic Water	600
アイスモカチーノ Iced Mochaccino	780	ジンジャーエール Ginger Ale	600
カフェ・モカ(Hot/Ice) <i>Cafe Mocha</i>	780	バナナジュース Banana juice	780
カフェ・バニラ(Hot/Ice) Café Vani la	780	自家製レモネード(Hot/Ice) Homemade Lemonade	750
カフェ・キャラメル(Hot/Ice) Café Caramel	780	自家製レモネードソーダ Homemade Lemonade soda	780
ソイラテ(Hot/Ice) Soy Latte	780	KIDS DRINK	
オーツミルクラテ(Hot/Ice) Oat Milk Latte	780	キッズミルク(Hot/Ice) Kids Milk	260
アーモンドミルクラテ(Hot/Ice) Almond Milk Latte	780	キッズココア(Hot/Ice) Ki ds Cocoa	360
ALCOHOL			
パンエスビール - 白 - Craft BEER - PANESU White Ale -	900	ハウスワイン 白 House Wine White 「ブレッド&バターシャルドネ」	900
パナシェ - ビール&レモネード - Panache - Beer Lemonade -	900	ハウスワイン 赤	
シャンディガフ Shandy Gaff	900	House Wine Red 「ブレッド&バター ピノ・ノワール」	900
CUSTOMIZE			
エスプレッソ追加 Add Espresso Shot	150	ホイップクリーム追加 Add whi pped cream	100
ミルク変更(Soy/Oat/Almond) Milk Change	100	シロップ追加(Vanilla/Caramel) Add Syr up	150

CAFE TIME

14:00 ~ 17:30

DONNA POP ードナ・ポップー —

ドーナッツを2個使用し、たっぷりのクリームやフルーツを合わせたポップなドーナッツスイーツの「ドナポップ」をお楽しみください。



無花果とマスカルポーネ

Figs & Mascarpone

¥ 1,350

優しい甘みのマスカルポーネクリームと 旬の無花果と無花果ジャム、 自家製ジェラートを合わせました。



バナナとチョコレート

Banana & Chocolate $\frac{1}{100}$

キャラメリゼしたバナナやチョコバナナなど たっぷりバナナを使用しました。 チョコレートソースをかけてお召し上がりください。

SWEETS



Basque Cheesecake

ー バスクチーズケーキ ー

・プレーン Plain

¥ 620

・チョコレート Chocolate

¥ 700



French Toast with ice cream

ー アイスのせフレンチトースト ー

¥ 1,100

リッチなフレンチトーストにアイスのっけ。 お好みではちみつをかけてお召し上がりください。

+ ¥ 400 エスプレッソ / コーヒー / 紅茶 / ミルク / ジンジャーエール Espresso / Coffee / Black Tea / Milk / Ginger Aile

SET DRINK +¥500 カフェラテ/カプチーノ/ココア

Café Latte / Cappuccino / Cocoa

+¥600 お好きなドリンクをお選びください

※アルコールもOK

Choose your favorite drink

* Alcohol is also available

COFFEE		TEA	
エスプレッソ Espresso	400	紅茶(Hot/Ice) Black Tea	630
エスプレッソ・ドッピオ Espresso Doppio	550	オーガニックハーブティー(Hot/Ice)	700

CUFFEE		ILA	
エスプレッソ Espresso	400	紅茶(Hot/Ice) Black Tea	630
エスプレッソ・ドッピオ Espresso Doppio	550	オーガニックハーブティー(Hot/Ice) Organic Herbal Tea	700
マキアート Macchiato	480	ルイボスキャラメルティーラテ Rooibos Caramel Tae Latte	780
ドッピオ・マキアート Doppio Macchiato	600		
エスプレッソ・コン・パンナ Espresso con panna	450	抹茶ラテ(Hot/Ice) <i>Matcha Latte</i>	700
ドッピオ・コン・パンナ Doppio con panna	600	抹茶トニック Matcha Tonic	750
カフェ・アメリカーノ(Hot/Ice) Café americano	600	抹茶レモネード(Ice/Soda) Matcha Lemonade	800
アイスアメリカーノ・ドッピオ Iced Americano Doppio	700	焙じ茶ラテ(Hot/Ice) Roasted Tea Latte	700
エスプレッソトニック Espresso Tonic	750	OTHER	
エスプレッソ・ジンジャー Espresso & Ginger ale	750	ミルク(Hot/Ice) Milk	520
カフェラテ(Hot/Ice) Café Latte	680	ココア (Hot/Ice) Cocoa	680
カプチーノ(Hot/Ice) Cappuccino	680	トニックウォーター Tonic Water	600
アイスモカチーノ Iced Mochaccino	780	ジンジャーエール Ginger Ale	600
カフェ・モカ(Hot/Ice) <i>Café Mocha</i>	780	バナナジュース Banana juice	780
カフェ・バニラ(Hot/Ice) ^{Café} Vani la	780	自家製レモネード(Hot/Ice) Homemade Lemonade	750
カフェ・キャラメル(Hot/Ice) Café Caramel	780	自家製レモネードソーダ Homemade Lemonade soda	780
ソイラテ(Hot/Ice) Soy Latte	780	KIDS DRINK	
オーツミルクラテ(Hot/Ice) Oat Milk Latte	780	キッズミルク(Hot/Ice) Kids Milk	260
アーモンドミルクラテ(Hot/Ice) Almond Milk Latte	780	キッズココア(Hot/Ice) Ki ds Cocoa	360
ALCOHOL			
パンエスビール - 白 - Craft BEER - PANESU White Ale -	900	ハウスワイン 白 House Wine White 「ブレッド&バターシャルドネ」	900
パナシェ - ビール&レモネード - Panache - Beer Lemonade -	900	・ ハウスワイン 赤	
シャンディガフ Shandy Gaff	900	House Wine Red 「ブレッド&バター ピノ・ノワール」	900
CUSTOMIZE			

COSTONIZE			
エスプレッソ追加 Add Espresso Shot	150	ホイップクリーム追加 Add whipped cream	100
ミルク変更(Soy/Oat/Almond)	100	シロップ追加(Vanilla/Caramel)	150